
Miřš
fe&ÉSk^il •' .-Auto Trutnov s.r.o.

xx^ se sídlem Krkonošská 566. 541 01 Trutnov
NMNMSML20170022

O
zastoupený Ing. Petr Kašpar, jednatel společnosti 
IČ: 25931270 
DIČ: CZ25931570
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis.zn.: C 15521 
(dále jen „prodávající“)

a

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224 751/0100 
(dále jen „kupující")

2.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. 
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník11) tuto :

Kupní smlouvu

či. i
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží - dopravní automobil Ford Transit Kombi H2, 
350 Trend, pohon přední, v základním provedení, na podvozku pro městský provoz (dále jen 
„dopravní automobil11).

1.

Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 Technické podmínky pro dopravní 
automobil.

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu dopravní automobil specifikovaný v čl. I odst. 
1 této smlouvy, se vším příslušenstvím a součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za 
dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy a kupující tento předmět koupě za 
dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví přejímá.

2.

Čl. II
Kupní cena

Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 760 155,00 Kč (slovy: 
sedmsetšedesáttisícstopadesátpět) bez DPH.

1.

Podkladem pro stanovení kupní ceny je cenová nabídka prodávajícího ze dne 19.12. 2016, 
která tvoří přílohu č.2 této smlouvy.

NMNMSML20170022



2. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy formou 
bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 257972614/0300, nejpozději do 30 dnů ode 
dne předání dopravního automobilu s veškerými doklady nezbytnými pro řádný provoz a 
údržbu kupujícímu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího.

3. Nejpozději s předáním dopravního automobilu je prodávající povinen předat kupujícímu též 
fakturu na zaplacení kupní ceny se splatností 30 dnů od jejího doručení. Pro případ 
nedodržení sjednané doby předání faktury, běží pro kupujícího sjednaná doba zaplacení kupní 
ceny posunutá o počet dní, kdy faktura nebyla kupujícímu doručena včas a řádně.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou 
kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit na účet prodávajícího uvedený v čl. II 
odst. 2 této smlouvy.

Čl. Ill
Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem dopravního automobilu, že tento 
nemá žádné faktické vady bránící v jeho užívání.

1.

2. Prodávající prohlašuje, že na dopravním automobilu nevážnou žádné právní vady bránící 
nebo omezující vlastníka ve volné dispozici s dopravním automobilem.

Čl. IV
Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dopravní automobil nejpozději do 30. 06. 2017. O 
předání dopravního automobilu prodávajícím a o jeho převzetí kupujícím bude sepsán 
předávací protokol.

2. Prodávající doloží návody a příslušné doklady (homologace, certifikát, prohlášení o shodě) ke 
všem položkám požárního příslušenství a ke všem zařízením, které byly použity pro montáž 
do dopravního automobilu.

3. Nebezpečí vzniku škod na dopravním automobilu, jakož i právo dopravní automobil užívat, 
přechází na kupujícího převzetím dopravního automobilu.

4. Prodávající si v souladu s ust. § 2132 a násl. občanského zákoníku vyhrazuje k dopravnímu 
automobilu vlastnické právo. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího 
předáním a převzetím dopravního automobilu.

5. Na nákup dopravního automobilu jsou použity finanční prostředky ze státního rozpočtu a 
rozpočtu Kraje Vysočina. V případě nedodržení předání dopravního automobilu v termínu dle 
odstavce 1, článku IV, může kupující ztratit nárok na přiznání dotací. V takovém případě je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní částku ve výši 750 000,- Kč, jako náhradu 
škody, která kupujícímu vznikla nepřiznáním příslušných dotací..



ČI.V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla projednána na schůzi zasedání Rady města Nové Město na Moravě č. 32 
konané dne 5.12.2016 a schválena usnesením přijatým pod č. usnesení 25/32/RM/2016

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů kupujícím s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu 
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Prodávající souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, rodného čísla) obsažených v této smlouvě 
kupujícím (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech kupujícího a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Prodávající si je zároveň vědom 
svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží 
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

7. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.



v

Příloha č. 1 - Technické podmínky pro dopravní automobil 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

\

Moravě dnIV Trutnově dne 19. 12. 2016 V Novém Městě na

Prodávající: Kupující:

M

í.r.-P:
} '-Ha

úwl 'Ml
KrkJWHř™5'®®";1’ 'a®(F^Ělo I j™ 
ičqeím^tel S| >ote$Biosti'

A
místostarosta &

2



H

AUTO TRUTNOV Cenová nabídka
autotrutnov.cz

Studnicenákup nového dopravního automobilu pro obec/město:

zadavatel: dodavatel:
název:
sídlo:

Nové Město na Moravě 
Vratislavovo nám. 103 
59231 Novém Město na Moravě 
00294900 
Stanislav Marek

název
sídlo:

Auto Trutnov 
Krkonošská 566 
541 01 Trutnov 
25931270 
Jan Bříza

ič: ič:
zastoupený: vypracoval:

vozidlo: Ford Transit Kombi H2, 350 Trend, pohon přední

délka vozidla: 
výkon motoru:

L2
96 kW (Transit) :

nabídková cena bez DPH 
DPH 21% 

nabídková cena s DPH:

760155,00 Kč

159 633,00 Kč

919 788,00 Kč

Poznámka: Cena zahrnuje výše uvedené vozidlo s níže uvedeným rozsahem hasičské přestavby a příslušenství.

Název Ano/Ne Ks
Příslušenství dle vyhlášky 35/2007 Sb.

VRZ:
WHELEN LED světelná souprava(rampa) EHK 65 
WHELEN LED zadní maják EHK 65 
WHELEN elektronická siréna 200W EHK 10 
WHELEN reproduktor do masky 100W EHK 10 
WHELEN LED světla záblesková EHK 65

1ano

1ano

1ano

1ano

4ano

WHELEN LED oranžová alej (6modulová) EHK 10 1ano
Polep vozidla:
Bílý vodorovný pruh, reflexní pruh, text bezpatkový "SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ" vč. 
"OBEC....", "HASIČI" na krytu motoru vozidla (100 až 200mm)
Červená barva RAL3000 z výroby lak Race Red___________________________________

1ano

1ano
Ostatní úpravy:
Zásuvka pro dobíjení a konzervaci akumulátorové baterie výrobce: Mag Code, typ: PowerPort 
vč. protikusu
Inteligentní dobíječi zařízení: zadavatelem nepožadováno 
LED osvětlení prostoru okolo DA, částečně zapuštěno 
Autorádio vč. 2ks zásuvka 12V a 2ks zásuvka USB
Zásuvka 12V na venkovní LED pracovní světla, umístěná ve venkovní zadní části vozidla 
Signalizace zpětného chodu vozidla

1ano

ne
1ano
1ano
2ano
1ano

Příslušenství dle vyhlášky 35/2007 Sb. dodavatel/zadavatel
Vozidlová radiostanice výrobce: Motorola typ: DM4600 
Anténa k vozidlové radiostanici
Požární světlomet 12V, 1300lm, megnetické uchycení, kabel 3m

LED ruční svítilna vč. dokovací stanice, 12V, rychlodobíjení, výrobce: Streamlight, typ: Survivor
Ruční vyprošťovací nástroj VRVN 1-220
Chirurgické rukavice 12ks
Vytyčovací páska 500m
Kladívko s řezačem bezpečnostních pásů
Ruční hasící přístroj C02 89B
Ruční hasící přístroj práškový 34A 183B

dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel
dodavatel

1ano
1ano
2ano
2ano
1ano

12ano
1ano
2ano
1ano
1ano

Vypracoval: Jan Bříza, briza@autotrutnov.cz, tel.:774 345 355, www.hasici.autotrutnov.cz

mailto:briza@autotrutnov.cz
http://www.hasici.autotrutnov.cz


AUTO TRUTNOV Cenová nabídka
autotrutnov.cz

Lékárna typu lil v červeném zásahovém batohu dodavatel 1ano

Příslušenství nad rámec vyhlášky 35/2007 Sb. dodavatel/zadavatel
Ruční radiostanice vč. dobíjecího zařízení, výrobce: Motorola, typ: DP2400 2ano

Úprava nad rámec vyhlášky 35/2007Sb.
Střešní rampa vč. žebříku na zadních pravých dveřích: zadavatel nepožaduje 
Přívěsný vozík: zadavatel nepožaduje

ne

ne

Ostatní položky
Certifikace TÚPO
Ostatní spojovací a upevňovací materiál

Obložení části zavazadlového prostoru AI plech tl. 3mm
Montáž příslušenství do vozidla vč. upevňovacích prvků

1ano
1ano

1ano
1ano
1

1

6

6
1

1

prodloužená záruka: zadavatel nepožaduje 
předplacený servis: zadavatel nepožaduje

ne
ne

Auto Trutnov s.r.o. ©
Krkonošská 566, 541 01 Trutnov 
IČO: 2593J270 DIC: 268-25931 ll/___

V Trutnově dne 19.12.16

Razítko a podpis

Vypracoval: Jan Bříza, briza@autotrutnov.cz, tel.:774 345 355, www.hasici.autotrutnov.cz

mailto:briza@autotrutnov.cz
http://www.hasici.autotrutnov.cz


Cenová kalkulace
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 27.06.2016
Prodávající Strana 1/2

Auto Trutnov s.r.o. 
Krkonošská 566 
Trutnov

Kupující

dobrovolní Hasiči541 01

IČ: 25931270
CZ25931270DIČ

Bankovní spojení: 5605607/5500 Raiffeisenbank a. s.
CZ67 5500 0000 0000 0560 5607IBAN:

Tel.: 499818215 
499816542 
a uta @a utotrutnov.cz

Fax: IČ 000000
Email:
Firma je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

L 15521.________________________________________________

Cena bez DPH Cena s DPH

Transit Kombi V363 L2 350 Trend 2,0 TDCi
96kW/385N
RACE RED

ZEHM4TB

BRQAWWA
LA/MA/chab / Lane/Max / 6st.Interiér: Převodovka:

Nadstandardní výbava: 
B3AAD 
C1DAB 
D17AD 
ABSAH

Posuvná okna v druhé řadě
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS 
Rezervní ocelové kolo
Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka, 
vyhřívané čelní sklo a kontrola hladiny kapaliny ostřikovače

Zadní klimatizace a topení včetně zásuvky 230 V a zesíleného alternátoru; 
nelze s obložením stropu jen v první řadě, zúžení vstupního otvoru dole vzadu 
na cca 1325 mm

ABKAG

Celoroční pneupneu

Mezisoučet

Model + barva + nadstandardní výbava

Cena vozu celkem

Standardní výbava:
Sada ICE PACK 2: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, ovládání rádia na volantu, nelze s parkovací kamerou nebo varováním 
před opuštěním jízdního pruhu 
2 reproduktory vzadu 
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly 
Automatická varovná světla při nouzovém brzdění 
Středně vysoká střecha 
Boční posuvné dveře vpravo
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm 
Zadní závěsné prosklené dveře s otevíráním do 180°
Okno v zadních dveřích s vyhříváním 
Zadní stěrač
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Pevná okna v druhé řadě
Tónovaná skla
Šedá maska chladiče
Lapače nečistot vzadu
Schůdek v zadním nárazníku
Vnitřní kryty podběhů vpředu
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350
Celoplošné kryty kol
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik 
Monitoring tlaku v pneumatikách 
Palubní počítač
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva 
Podélně a výškově nastavitelný volant 
Kožená hlavice řadící páky

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín

y



Cenová kalkulace CNF16360/5
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
_____________ ___________________ Datum vystavení: 27.06.2016

Strana 2/2
Interiér Trend
Obložení stropu ve všech řadách 
Stropní konzole vpředu 
Madlo na B sloupku vpravo
Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety
Tempomat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat s rádiem ICE PACK 2, 8, 9, 14 nebo 15 
Samostatná baterie 
Alternátor 150A 
Bez přepážky
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky
Gumová podlaha ve všech řadách
Osvětlení nákladového prostoru
Upínací oka pro náklad, 4 ks
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
Stop-start systém
Palivová nádrž 80 I
Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly
Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem
Úzké trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro 310L2
Trojsedadlo v třetí řadě
Denní svícení
Odbočovací světla statická
Mlhové světlomety vpředu
Manuální klimatizace vpředu
Elektrické přídavné topení vpředu
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče
Konfigurovatelné zamykání 2

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil
Bříza Jan <r

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Vi

Nové Město na Moravě - Studnice 
EDS: 014D241006305

Technické podmínky pro dopravní automobil

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v provedení „Z“ 
(základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“, s celkovou hmotností od 3000 do 3500 kg 
(dále jen ,,DA“).

2. DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje k 
provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. 
(technický průkaz),
b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č.53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ 
DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,
c) stanovené vyhláškou č.247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění 
pozdějších předpisů,
a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, 
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., DA splňuje s níže uvedeným upřesněním:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. 1
DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
akumulátorových baterií s napětím shodným v DA. Součástí je inteligentní dobíječi zařízení a dále 
je součástí dodávky příslušný protikus.

3.2 K bodu 10 přílohy č. 1
S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině, nadmořskou výšku a klimatické podmínky, je pro DA 
použit automobilový podvozek se jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW.lOOOkg'1 největší 
technicky přípustné hmotnosti DA.

3.3 K bodu 13 přílohy č. 1
Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí kompatibilní s typem MOTOROLA DM 
4600 s mikrofonem, kabelizací a anténou, kterou pro montáž dodá výrobce DA. Analogová 
radiostanice musí splňovat požadavky Vyhlášky č. 69/2014 Sb., přílohy č. 1.

3.4 K bodu 16 přílohy č. 1
DA je vybavena dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem o délce 
nejméně 3m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie umístěné 
zásuvky pro připojení mají krytí nejméně IP 54.

3.5 Kbodu 16 přílohy č. 1
Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu LED 
částečně zapuštěného do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. 1
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří sedadlo pro velitele, strojníka a

1/4



r*

hasiče, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, nebo tři evakuované 
osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva.

3.7 K bodu 20 přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným v 
prostoru druhé a třetí řady sedadel.

3.8 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny jsou 
posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice kompatibilními s 
typem MOTOROLA DP 2400, úchyty pro montáž dodá výrobce DA.

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny kompatibilními s typem 
SURVIVOR LED Atex, úchyty pro montáž dodá výrobce DA.

3.11 K bodu 22 přílohy č. 1 
DA je v kabině osádky vybaven:
- autorádiem,
- v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 12 V a 
elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem nejméně 2 A pro 
případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů.

3.12 K bodu 23 přílohy č. 1
Zvláštní výstražné zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje reprodukci 
mluveného slova a jeho světelná část modré barvy je opatřena synchronizovanými LED zdroji 
světla s možností přepnutí na denní a noční režim kompatibilní s typem firmy Holomý. Součástí 
zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařujícími světlo modré barvy, které jsou 
umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním oknem. Tyto svítilny se zapínají 
současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v případě potřeby vypnout samostatným 
vypínačem.

3.13 K bodu 26 přílohy č. 1
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny z lehkého 
kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

3.14 K bodu 35 přílohy č. 1
Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou sdružena do 
jednoho celku v počtu nejméně šesti světelných zdrojů oranžové barvy a dvou krajních světelných 
zdrojů modré barvy napojených na zvláštní výstražné zařízení. Zařízení splňuje homologaci EHK 
65 resp. EHK 10. Oranžová blikající světla a dva krajní moduly zvláštního výstražného zařízení 
jsou kompatibilní s typem firmy Holomý.

3.15 K bodu 36 přílohy č. 1
Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její délce.

2/4



■

3.16 K bodu 37 přílohy č. 1
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je umístěn 
nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR DOBROVOLNÝCH 
HASIČŮ", v druhém řádkuje název obce „STUDNICE".

3.17 K bodu 42 přílohy č. 1
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASIČI" o výšce 
písma 100 až 200 mm.

3.18 K bodu 37 a 42 přílohy č. 1
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy, podle 
vyhlášky č. 35/2007 Sb., O technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky 
č.53/2010 Sb.

3.19 K bodu 7 přílohy.č. 2
DA je vybaven tažným zařízením typu IS0-50 X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02 o 
celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

3.20 K bodu 8 přílohy č. 2
Kabina osádky DAje vybavena devíti sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech řadách, orientovaná 
po směru jízdy.

4. Výrobce DA (dodavatel) dodá požární příslušenství podle vyhlášky č. 35/2007 Sb., ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb., s výjimkou položek dodaných zadavatelem.

5. Výrobce DA (dodavatel) dodá nad rámec vyhlášky č..35/2007 Sb., ve znění vyhlášky č. 53/2010 
Sb., další následující požární příslušenství:' •

■ ruční radiostanice kompatibilní s typem MOTOROLA DP 2400 (analog / DMR)

6. Výrobce DA (dodavatel) dále dodá požární příslušenství v upřesněném provedení nebo 
upřesněném celkovém počtu:

■ ruční svítilna s dobíjecími akumulátory typ SURVIVOR LED Atex s rychlonabíječem 2ks.

2ks,

7. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani požárním 
čerpadlem.

8. Zavazadlový prostor DAje přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení předepsaného 
rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého nejméně 120 1 
a, hmotností nejméně 30 kg,
b) má rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm a nejméně čtyři kotvící body s tažnou 
silou každého nejméně 3 kN.

9. DAje konstruován s uspořádáním náprav 4x2.

10. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 
zařízením.

11. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na blátě 
a sněhu.

12. DAje vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

3/4



,,^0^

4?
^.‘1^1 Joi

13. Součástí DAje povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním předpisem.
Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je součástí dodávky, 
plnohodnotné náhradní kolo k DAje dodáno samostatně, příbalem.

14. Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který 
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

15. Technická životnost DAje nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany 
s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně funkční.

16. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňují 
obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným dokladem 
(homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

17. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které 
platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje 
zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní řešení se 
nepřipouští.

Zkontroloval, odpovídá vzoro 
kpt. Ing. Marek/Cochlar ^ 
Dne 2. 11. 2,0167

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství 

Hasičského ^acnrannéhc sooru ČR 
Kloknerova 26 

148 01 Praha 414

z- ySJS-

-4-

oabcr >!«-.
4/4

aw;i


